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Tarifs publics pour accéder à la Forteresse de Saint Vidal : 

Spectacle intérieur «La Mémoire d’un Peuple» :

Tarif plein : 14 €
Tarif réduit : 11€
Gratuité accordée aux enfants de moins de 8 ans. 

Spectacle nocturne «La Forteresse Imprenable» :

Tarif plein : 14 €
Tarif réduit : 12 €
Gratuité accordée aux enfants de moins de 8 ans. 

Pack 2 spectacles : 

Tarif plein : 22 €
Tarif réduit : 19 €

Tarifs accordés aux salariés du groupement des comités d’entreprises du bassin du Puy sur présentation de la 
carte d’adhérent : 

Spectacle intérieur «La Mémoire d’un Peuple»

Tarif Adulte : 10 €
Tarif enfant (8 à 15 ans) : 8 € 
Gratuité accordée aux enfants de moins de 8 ans. 

Spectacle nocturne «La Forteresse Imprenable» :

Tarif Adulte : 10 €
Tarif enfant (8 à 15 ans) : 8 € 
Gratuité accordée aux enfants de moins de 8 ans. 

Le pack 2 spectacles n’est pas disponible pour les CE étant donné que le tarif global pour les 
deux spectacles en tarif CE reste moins onéreux que le pack 2 spectacles proposé au grand 
public. 


